
 АДМИНИСТРАЦИИ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 08.04.2024                                                                                                     № 40 

ст-ца Удобная 
 

О внесении изменений в постановление администрации Удобненского 

сельского поселения Отрадненского района от 26 мая 2022 года № 37 «Об 

утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение 

и аннулирование такого адреса»» 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 

октября 2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской 

Федерации от 27 июля 2010 года№ 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Уставом Удобненского сельского 

поселения Отрадненского района, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации Удобненского 

сельского поселения Отрадненского района от 26 мая 2022 года № 37 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование 

такого адреса»» изложив п. 2.6. в новой редакции «2.6. Предельный срок 

присвоения и изменения адреса объекту адресации и внесения его в 

федеральную информационную адресную систему- 5 рабочих дней.» 

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом 

Удобненского сельского поселения Отрадненского района и разместить на 

официальном сайте администрации Удобненского сельского поселения 

Отрадненского района в сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его 

официального обнародования. 

 2.  Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.   

     

 

 

Исполняющий обязанности 

главы Удобненского сельского  

поселения Отрадненского района                                                         С.И. Братков      
       


